132 OptiPower132
OptiPower – блоки питания
для автоматизации инженерных
систем промышленного
и гражданского сектора
133

Минимальное время
наработки на отказ при
температуре 25ºC, тыс.
часов
763 645 645 681 720 648 648 347 347 327 327 763 645 645 681 720 648 648 347 347 327 327
Индикация выход-норма Да
Регулировка выходного
напряжения (+V ADJ) Да
«Сухие» контакты Нет
137
OptiPower 137
Артикулы
Внешний вид Наименование Выходная мощность, Вт Выходной ток, А Артикул
OptiPower DR-15-24-1 15 0,63 284543
OptiPower DR-30-24-1 30 1,25 284544
OptiPower DR-45-24-1 45 2 284545
OptiPower DR-60-24-1 60 2,5 284546
OptiPower DR-75-24-1 75 3,2 284547
OptiPower DR-120-24-1 120 5 284548
OptiPower DRP-240-24-1 240 0,42 284549
OptiPower MDR-10-24-1 10 1 284538
OptiPower MDR-20-24-1 20 1,7 284539
OptiPower MDR-40-24-1 40 2,5 284540
OptiPower MDR-60-24-1 60 4 284541
OptiPower MDR-100-24-1 100 10 284542
OptiPower LRS 35-24 1.5A 35 1,5 328865
OptiPower LRS 50-24 2.2A 50 2,2 328872
OptiPower LRS 60-24 2.5A 60 2,5 328875
OptiPower LRS 75-24 3.5A 75 3,2 328877